

JULKAISTAVAKSI VÄLITTÖMÄSTI

Lions Clubs Internationalin säätiön apuraha auttaa nuoria Marokon maanjäristyksen jälkeen

(Oak Brook, Ill., 20. lokakuuta 2023) - Marokossa Marrakesh-Safin alueella syyskuussa tapahtunut 6,8 magnitudin maanjäristys oli suurin Marokossa yli 100 vuoteen ja eniten kuolemantapauksia aiheuttanut järjestys vuosikymmeniin. Tuhansia ihmisiä kuoli ja maaseutukyliä tuhoutui. Koteja tuhoutui, samoin kuin kouluja, sairaaloita ja muita terveydenhoito- ja koulutuslaitoksia.

Lions Clubs International Foundation -säätiö (LCIF) myönsi Marokon lioneille nopeasti 100 000 Yhdysvaltain dollarin suurkatastrofiavustuksen, jotta he voisivat tukea uhreja. Välittömien tarpeiden tyydyttämisen jälkeen alueella suoritettiin lisäarviointeja, joiden avulla lionit laativat suunnitelman nuorten koulunkäynnin jatkamiseksi.

YK:n kasvatusta-, tiede- ja kulttuurijärjestön mukaan järjestys vaurioitti tai tuhosi yli 500 koulua ja yli 50 sisäoppilaitosta ja keskeytti opetuksen noin 40 kunnassa. LCIF:n avustusvaroja käytetään tehdasvalmisteisten luokkahuoneiden ja käymälöiden rakentamiseen kahteen pahoin kärsineeseen kylään, mukaan lukien 12 luokkahuonetta ja kolme käymälää Amizmiziin ja kolme luokkahuonetta ja yksi käymälä Mejjatiin.

"Maanjäristyksen aiheuttamat tuhot ovat todella sydäntä särkeviä, ja ne ovat vaikuttaneet kaikenikäisiin ihmisiin", sanoi Lions Internationalin presidentti Patti Hill. "Toivomme, että tämä avustushanke voi tuoda pienen helpotuksen alueen nuorille rakentamalla uudelleen paikan, jossa he voivat kokoontua lohduttamaan toisiaan ja jatkamaan oppimista."

LCIF:n suurkatastrofiavustukset myönnetään Lions Internationalin presidentin ja LCIF:n puheenjohtajan harkinnan mukaan, kun tapahtuu katastrofeja, joilla on suuria kansainvälisiä vaikutuksia. Ne on tarkoitettu pitkäaikaisiin jälleenrakennushankkeisiin, joilla autetaan laajamittaisten luonnonilmiöiden koettelemia yhteisöjä.

"Kun katastrofit iskevät, lionit ovat ensimmäisten joukossa vastaamassa niiden ihmisten tarpeisiin, joita katastrofit koskettavat", LCIF:n puheenjohtaja Brian Sheehan sanoi. "Jäsenemme asuvat ja työskentelevät alueella, ja he ovat edelleen valmiina auttamaan yhteisöjä jatkamaan

jälleenrakentamista tämän tragedian jälkeen. LCIF on ylpeä voidessaan tukea heidän ponnistelujaan."

Lions International Foundation

Lions Clubs International Foundation (LCIF) on maailmanlaajuinen säätiö, joka tukee 1,4 miljoonaa Lions Clubs Internationalin jäsentä myöntämällä apurahoja, jotka laajentavat heidän myötätuntoisia toimiaan ja vahvistavat heidän palveluaan kotona ja ympäri maailmaa. Vuonna 1968 perustettu LCIF on myöntänyt yli 20 000 apurahaa, joiden yhteisarvo on yli 1,2 miljardia Yhdysvaltain dollaria. Parannamme terveyttä ja hyvinvointia, vahvistamme yhteisöjä ja tuemme apua tarvitsevia, paikallisesti ja maailmanlaajuisesti. Lue lisätietoja meistä ja mitä me teemme: lionsclubs.org/lcif tai lahjoita LCIF:lle osoitteessa lionsclubs.org/donate.

###